
Ayuntamiento de San Javier
Plaza de España, 3

30730 San Javier (Murcia)
Telf. 968 5'l 37 00 - Fax 968 19 0l 56

ANUNCIO

Por la Comisión de Selección designada por Decreto de Alcaldía N" 197512014, en
sesiones celebradas con fechas 13 y 14 de abril de2015, se ha efectuado la calificación de la
fase de concurso de méritos, convocada en orden a la constitución de la lista de "OPERARIO
DE SERVICIOS MÚLTIPLES. TRACTORISTA 005-OPTR", 9u€ integrarâ la bolsa de
empleo, cuyas bases generales fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Región de
Murcia número 181, de 7 de agosto de 2014, para la provisión temporal de puestos de
trabajo. Vista dicha propuesta y el informe del Jefe de Recursos Humanos, de fecha 23 de
abril de 2015.

Considerando que, este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las
atribuciones que al efecto le confieren el artículo 21.1.s de la Ley 711985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local, y el artículo 41.14 del Reglamento de
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de 28 de
noviembre de 1986; por el presente, DISPONGO:

Primero.- Aprobar la lista de espera de "Operario de Servicios Múltiples.
Tractorista 005-OPTR" de la Bolsa de Trabajo del Ayuntamiento de San Javier, según la
relación de aspirantes por orden de prelación según la puntuación obtenida, valorada por la
Comisión de Selección coffespondiente en sesiones de 1 6, l8 y 23 de marzo de 201 5:

Nombre
NORTE MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ JIMENEZ JOSE

DAVO PARDO FRANCISCO

ARCE CARRILLO JUAN JOSE

SANCHEZ ALONSO JUAN CARLOS

CARRILLO BALSALOBRE JOSE MARIA

GOMEZ SANCHEZ JOAQUIN MANUEL

MORENO GUINEA LUIS MARIA

BERLANGA SANCHEZ PEDRO JOSE

SAEZ MARCHANTE ISIDRO JOSE

PAREDES GIL JOSE MANUEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE

GALLEGO RAMON JUAN JOSE

MARTINEZ CEGARRA SALVADOR

NICOLAS TORRES JOSE LUIS

PARDO NAVARRO JOAQUIN

CALLEJAS LUCAS JUAN CARLOS

BASTIDA GARCIA GREGORIO

CORRAL CASTILLO ANTONIO

ESCUDERO GARCIA JUAN EUGENIO

SANCHEZ SORIA FRANCISCO JAVIER

DNI
022966367Q

0229655007

022947672C

048506601S

034792243M

0775177398

0289989202

034819245M

0229737495

023021288J

0484899604

027448115F

023021875W

0229804047

077506786Y

077707066W

0229464908

022927018C

074626162V

0777080298

077713979S

Puntuación
19,60

9,10

3,30

2,65

2,50

2,50

2,50

2,10

2,00

1,40

1,15

1,10

1,00

0,85

0,85

0,60

0,60

0,50

0,50

0,50

0,45



LOPEZ BAÑOS MARIANO

SANCHEZ LORENTE ANTONIO LUIS

ALBALADEJO ALBALADEJO ANDRES

CONESA ROS MANUEL

GARCIA TALAVERA ALBERTO

GOMEZ GARCIA RAMON

SANCHEZ ESCOLAR MANUEL

GARCIA BERLANGA JUAN

JAREÑO SANCHEZ ANTONIO JAVIER

LOPEZ BAILEN VICENTE

LOPEZ EGEAJOSE MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ SEBASTIAN

ROS FERNANDEZ GINES

JIMENEZ GARCIA FRANCISCO JOSE

LIFANTE RUIZ JOSE

LOPÊZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE

LOPEZ PRIETO JESUS

LUDEÑA GARCIA DE LA PARRA ANGEL

MACIA BERNA ROBERTO

MAESTRE CALERO ALEJANDRO JOSE

MARIN HERNANDEZ JUAN

MARIN RUBIO FRANCISCO JAVIER

MELGARES BERNAL JOSE ANGEL

MONDEJAR PELLICER JOSE ANGEL

MONTES MUÑOZ JOSE

MOYA SANMARTIN PEDRO

MULERO LOPEZ JUAN MIGUEL

MUÑOZ CEGARRA ALBERTO

NAVARRO RUIZ JOSE FERNANDO

PASTOR BENITEZ FRANCISCO JAVIER

RUIPEREZ ROS JUAN PEDRO

SAEZ HERNANDEZ EMLIO

SANCHEZ LOPEZ DIEGO

SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANGEL

URREA SEVILLA JOSE ANTONIO

ZARAGOZA NICOLAS MANUEL

ALARCON NICOLAS JUAN PEDRO

ALCOBAS CERVANTES JOAQUIN

ALONSO CARRION RICARDO

BELIJAR GONZALEZ SERGIO

CASANOVA ALVAREZ SEBASTIAN

FERNANDEZ MARTINEZ TERESA

FERNANDEZ ROS ANGEL RAMON

FUENTES MARTINEZ CAYETANO

GARCIA FRUTOS JOSE ANTONIO

GARCIA SAURA BERNABE

GIMENEZ MARTINEZ JOSE NICOLAS

GOMEZ Vp¿QUEZ PASCUAL MANUEL

GRACIA PABLOS PEDRO JESUS

HEREDIA CAMPOS FRANCISCO

IBAÑEZ MARIN JUAN JOSE

SOLER CARRASCO FRANCISCO JAVIER

04851 9496F

023041492r

077707867K

077563042G

048484994M

025408041X

023005406R

022979279W

023003345X

0743585867

022477459L

022988738P

022970271X

048460964X

074335742H

022968452P

025591233F

052952442W

045566012E

015480512V

05281 1 1 10M

034820833Y

048498834E

0348247512

022946438M

0230109392

022994700J

077705276Y

0230352164

0229774525

048737056X

0229408825

022959045P

053141679H

034785795C

034784058P

034804054V

022574690J

0230342358

048433672L

023024990N

0229991 645

0229605668

027435199V

048351246M

022954109V

074328826W

0225859612

0777061934

053700973K

023022713N

077563068F

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,30

0,30

0,20

0,15

0,10

0,'t0

0,'t0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Segundo.- Que se proceda a la exposición de la presente lista de espera, en el

Tablón de Edictos de este Ayuntamiento, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado

vigésimo cuarto de las Bases Generales parala constitución de bolsas de empleo.

SanJavier, 29 de abril de2015

E

¡
Pastor




